渝经信服务〔2022〕33号

重庆市经济和信息化委员会

转发关于协助征集“工业图强”企业史志鉴

优秀案例的函的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门：

为传承和弘扬工业文化，现将工业和信息化部工业文化发展中心《关于协助征集“工业图强”企业史志鉴优秀案例的函》（工信文化字〔2022〕86号）转发给你们。

请按照文件内容，积极组织和推荐辖区内符合条件的企业申报，各区县（自治县）推荐案例每个主题原则上不超过3个；并请于12月15日前将《推荐企业名单》（盖章后扫描PDF文档）和《“工业图强”史志鉴优秀案例征集书》（可编辑版本）发送至指定邮箱。

市经济信息委将对各区县推荐案例进行统一评审，择优推荐至工业和信息化部工业文化发展中心。

联系人：袁毅；联系电话：63896732；电子邮箱：shengfuchu@126.com。
      重庆市经济和信息化委员会

      2022年11月3日
（此件公开发布）

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2022年11月4日印发